（様式７号）

社会福祉法人茨城県社会福祉協議会
　　　　会長　　　関　　　正　夫 様

所在地

会社名

代表者名 ㊞

上記代理人 ㊞

　仕様書等において指示された事項を承知のうえ、社会福祉法人茨城県社会福祉協議会

経理規程及び入札心得により下記のとおり入札します。

百 十 円 十銭 一銭

・

件名

（ご注意）
１　代理人の場合は、委任状を入札前に提出してください。

２　仕様書等を熟覧のうえ、入札書には１リットルあたりの額で見積もった契約金額の

　 　108分の100に相当する金額を記載して下さい。

金

茨城県総合福祉会館冷温水発生器用灯油調達（単価契約）

記

入　　　　札　　　　書

平成２９年　　　月　　　日